
103.34

103.39

103.39

103.42

PĀRSKATA KARTE

NOSAUKUMS

RASĒJUMU KOMPLEKTU SARAKSTS

"DOP" KOMPLEKTA SARAKSTS

Būvprojekta ģenerālplānsĢP 

Nr.p.k.

MARKA NOSAUKUMS

PIEZĪMES

SITUĀCIJAS PLĀNS

(vārds un uzvārds)

Būvprojekta daļas Ilmārs Bite

10-0630

vadītājs

Šī būvprojekta DOP daļas risinājumi atbilst

Latvijas būvnormatīvu un citu normatīvo aktu,

kā arī tehnisko vai īpašo noteikumu prasībām

(vārds un uzvārds)

Būvprojekta daļas Ilmārs Bite

10-0630

vadītājs

Šajā būvprojektā ir iekļautas un izstrādātas

visas nepieciešamās daļas atbilstoši

būvatļaujā ietvertajiem nosacījumiem.

Zemes vienībās atrodamās dzīvojamās ēkas ir esošas, tiek izbūvēta tikai

atkritumu konteineru nojume (

 

IZMANTOTIE LATVIJAS 

Būvniecības likums, spēkā esošs no 01.10.2014.

MK noteikumi 19.08.2014. Nr. 500 "Vispārīgie būvnoteikumi"

MK noteikumi 22.12.2009. Nr. 1620 "Noteikumi par būvju klasifikāciju"

MK noteikumi 18.12.2012. Nr. 869 "Grozījumi Ministru kabineta 2009.gada 22.decembra 

MK noteikumi 02.09.2014. Nr. 529 "Ēku būvnoteikumi"

noteikumos Nr.1620 "Noteikumi par būvju klasifikāciju"

LBN 207-15 "Ģeotehniskā projektēšana"

LBN 201-15 "Būvju ugunsdrošība"

LBN 202-15 "Būvprojekta saturs un noformēšana"

BŪVNORMATĪVI UN DOKUMENTI:

MK noteikumi 02.09.2014. Nr. 240 "Vispārīgie teritorijas plānošanas, izmantošanas un

apbūves noteikumi"

(datums)

2016. gada 10. septembrī

(paraksts) (datums) (paraksts)

galvenais lietošanas veids - 1274

citas iepriekš neklasificētas ēkas), būves tips - 127402 (nojumes).

PIEZĪMES

rasējuma nr.

Projekta/ pasūtījuma Nr.

sadaļa

PASŪTĪTĀJS:

OBJEKTS, ADRESE:

1-1

Dzīvojamās mājas dzīvokļu īpašnieki

PROJEKTĒTĀJS VĀRDS UZVĀRDS PARAKSTS DATUMS

Rasējuma nosaukums, mērogs

stadija

BP BŪVPROJEKTS
lapas caurejošs nr.

SIA "EŅĢEĻU PILSĒTA"
Reģ. Nr. 44103039850
Būvkomersanta Reģ. Nr. 9874-R
"Jaunbirzes", Krimuldas pagasts,
Krimuldas novads, LV 2144

Daudzdzīvokļu dzīvojamo ēku teritorijas labiekārtošana Melioratoru ielā 2 un Pulkveža Brieža ielā 80, Siguldā
(zemes vienību kadastra apzīmējumi, attiecīgi: 80150032354 un 80150032335)

Izstrādātājs

Būvproj. vad. Ilmārs Bite

25.09.16.

25.09.16.

25.09.16.Ilmārs Bite

Biroja vad. Kristaps Turavskis

Vispārējie rādītāji

DOP

Melioratoru ielā 2 un Pulkveža Brieža ielā 80, Siguldā
(zemes vienību kadastra apzīmējumi, attiecīgi:
80150032354 un 80150032335)

rasējuma nr.
DOP-1

lapu sk. 2

Darba organizēšanas projektsDOP 

DOP-1

DOP-2

I. Vispārīgie norādījumi.

1. Pirms būvdarbu uzsākšanas būvuzņēmējam ir jāizstrādā un jāsaskaņo ar pasūtītāju darbu veikšanas projekts.

2. Kopā ar pasūtītāju izstrādājams darbu izpildes drošības pasākumu plāns. Pēc pasūtītāja

pieprasījuma - arī darba aizsardzības plāns.

3. Visas atkāpes no darbu veikšanas projekta jāsaskaņo ar pasūtītāju.

1. Ūdensapgāde no esošā ūdensvada, saskaņojot ar pasūtītāju.

4. Darbinieku izvietošana - celtnieku sadzīves konteinera tipa mājiņā.

III. Dabas aizsardzības pasākumi.

1. Visi būvgruži pēc katra, atsevišķa darba posma veikšanas savācami un izvedami no būvlaukuma.

2. Pēc visu būvdarbu paveikšanas veicama teritorijas labiekārtošana.

3. Būvdarbus organizē tā, lai videi radītu pēc iespējas mazākus kaitējumus, ievērojot tiesīvu aktos

noteiktos ierobežojumus un prasības. Koku saknes un stumbrus aizsargāt pret bojājumiem.

IV. Ugunsdrošības pasākumi.

1. Tiek ierīkotas evakuācijas ceļi, zīmes, lai nodrošinātu būvniecības daībnieku

visātrāko nokļūšanu drošībā no savām darba vietām.

2. Darba vietas nodrošina ar piemērotām, vienkārši lietojamām ugunsdzēšanas

ierīcēm pietiekamā daudzumā, ērti pieejamās vietās.

3. Stingri ievērot darba drošības tehnikas noteikumus saskaņā ar:

- darba aizsardzības likumu;

- MK 25.02. 2003. noteikumiem Nr. 92 "Darba aizsardzīvas prasības, veicot būvdarbus".

4. Pēc vajadzības, tranšeju rakšanas vietās būvlaukumu nožogo ar vismaz 1,5 m augstu žogu.

5. Materiālu krājumu būvlaukumā izvieto, pasargājot tos no samirkšanas.

6. Būvniecībā neiesaistītu personu atrašanās būvlaukumā nav pieļaujama.

7. Būvdarbu veikšanas gaitu nodrošina normatīvajos aktos noteiktā kvalitātes kontrole visos darbu posmos:

-  būvdarbu veikšanas dokumentācijas, piegādāto materiālu, izstrādājumu un konstrukciju kontrole;

-  ierīču, mehānismu un tamlīdzīgu iekārtu kontrole;

-  atsevišķu darba operāciju un darba procesu tehnoloģiskā kontrole;

-  pabeigtā darba veida vai būvdarbu cikla noslēguma kontrole un tam līdzīgi.

II. Būvdarbu procesa nodrošinājums.

2. Elektrība no esošā elektrotīkla, saskaņojot ar pasūtītāju.

3. Kanalizācija - izmanto mobilu biotualeti.

SKAIDROJOŠAIS APRAKSTS

2016. gada 10. septembrī

Lietus ūdens kanalizācijas tīkliLK


